平成 29年３月 29日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

役員体制に関するお知らせ

平成 29年３月 29日開催の第 12期定時株主総会及び定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり

役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員体制（平成 29年３月 29日付）

役職及び担当 氏名

代表取締役社長 古俣 E

こ ま た

A AE大介 E

だいすけ

取締役コンテンツ本部長
AE内田 E

う ち だ

A AE浩 E

こう

AAE太郎 E

た ろ う

取締役プラットフォーム本部長
AE遠藤 E

えんどう

A AE健 E

けん

AAE治 E

じ

取締役コーポレート本部長
AE恩田 E

お ん だ

A AE茂 E

しげ

AAE穂 E

お

取締役（社外）
AE上田 E

う え だ

A AE祐司 E

ゆ う じ

取締役（社外）
AE松本 E

まつもと

A AE浩 E

こう

AAE介 E

すけ

常勤監査役（社外）
AE大野 E

お お の

A AE聡子 E

さ と こ

監査役（社外）
AE古賀 E

こ が

A A E良三 E

りょうぞう

監査役（社外）
AE松本 E

まつもと

A AE拓生 E

た く

以 上